
Panino

 

 

Jernbanegade 20

4800  Nykøbing F

26685192

15-05-2023 1
30-03-2023

1
16-02-2023

4Offentliggørelse af kontrolrapport
13-01-2023

3Virksomhedens egenkontrol

1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

36 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter i produktionskøkken, opbevaring og adskillelse af
kølekrævede fødevare på køle og frost, opbevaring og
adskillelse af kolonialvare samt kontrolleret procedurer for
holdbarhedsstyring af salater i disk, åbnede fødevarer i
kølefaciliteter samt procedurer for tildækning af åbnede
fødevarer i kølefaciliteter i produktionskøkken og under
pizzadisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Restaurant, anretterkøkken, produktions køkken herunder med
kølefaciliteter, emfang, bordoverflader og opvaskeafdeling.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for daglig renholdelse
af emfang og pizzafdeling, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
fødevarelager.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fødevarer i
et frostskab som er placeret i et større mellemgangsparti
mellem to yderporte fra gågade til baggård. Lokalet er indrettet
med vægge, gulv og lofter som slutter tæt, men under begge
yderporte er der lysindfald ca. 2-3 cm langs gulv. Frostskabet i
sig selv slutter tæt og virksomheden forklarer, at walk-in
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køle/frostrummet i baggården vil blive tilsluttet af teknikker inden for de næste 14 dage hvorfor virksomheden
herefter, ikke længere vil benytte frostskabene i mellemgangspartiet. Virksomheden vil med det samme sørge
for, at portene bliver udbedret sådan at de slutter tæt langs gulvet. Under kontrolbesøget er der ikke tegn på
skadedyr i mellemgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udbedring af porte
eller omplacering af frostskabe til andet fødevarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøling og
varmebehanding fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


